(vol. V. p. 434). See further on this sub- volume of Bracton, pp. .\1., -xliii.
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petendas et calumpniandas, etc. Et petunt cognitionem placiti istius

Assisae, una cum brev'i originali patcnte, panello et processu inde

habitis, eis liberandam coram Majore et Ballivis ejusdem villae pro

tempore existcntibus seu aliis, quos ad hoc deputaverint, tenendam,

eo quod parte[s] praedictae sunt tenentcs et residentes infra feodum

et libertatem villae praedictae ac procinctum ejusdem villae. Et quia

praefati Justitiarii nondum avisantur ad libertatem praedictam prae-

dictis Majori, Ballivis et Burgensibus allocandam, datus est inde dies

tam praedicto Abbati quam praedicto ballivo pracdictorum Willelmi

et Agnetis, Thomae, et Thomae, ac praedictis Majori, Ballivis et

Burgensibus, coram praefatis Justitiariis ad Assisas, etc., apud West-

monasterium, die Lunae proximo post tres septimanas Paschae

proximo futuras,i etc.

Ad quem diem Lunae, coram praefatis Justitiariis apud West-

monasterium, veniunt tam praedictus Abbas, per Willelmum Nevyle,

attornatum suum, quam praedictus ballivus pro praedictis Willelmo

et Agnete, Thoma, ct Thoma. Et praedicti Major, Ballivi et Bur-

genses per attornatum suum praedictum similiter veniunt; et, ut

prius, petunt inde libertatem suam, etc. Ouaesitum est a partibus

praedictis, si quid pro se habeant vel dicere sciant quare praedicti

Major, Ballivi et Burgenses libertatem suam in Assisa ista habere

non debeant: qui dicunt, quod non. Et quia hujusmodi libertas in

casu consimili tempore Regis nunc coram praefatis Justitiariis hie,

scilicet, praedicto die Martis in secunda septimana Quadragesimae,^

ad istam eandem sessionem, inter Johannem Morwode, querentem, et

Nicholaum Alastre, de Notyngham, ircnmongcr, de tenemento in

Notyngham, eisdem Majori, Ballivis et Burgensibus extitit allocata:

ideo ipsi habeant libertatem suam in Assisa ista. Et iidem Major et

Ballivi praefixerunt diem partibus praedictis coram eis apud Notyng-

ham, die Sabbati in septimana Pentecostes proximo futurae.3 Et

dictum est eisdem Majori et Ballivis, quod partibus praedictis plenam

et celerem justitiam exhibeant; alioquin redeant, etc. Et sciendum,

quod breve originale, breve patens, una cum panello et processu inde

habitis, eisdem Majori et Ballivis libcrantur, etc.^ 4434-

' Monday, April 22, 1415. served a similar record (No. 3941) of an
= Tuesday, February 26, 1414-15. Assize of Novel Disseisin whether Thomas
3 Saturday, May 25, 1415. Marshall, of Ryslay, and Isabella his wife,